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DOSSIER CONSTRUCTEUR

1) Attestation de conformité.

Transport et Stockage des fluides
En respect de I'environnement

CERTIFICAT DE CONFORMITE

Certification ISO
9001 en cours

Date : 02/03/2015

Page: 1/1

N° de commande / affaire :

B150367 / 15-022

Dénomination du client :

CTP Environnement
ST PRIEST

Renseignements particuliers aux fournitures livrées :

Désignation :
Référence ou type :

Quantite :

Chaéssis préfiltre
4 préfiltres

1

Remarques particuliéres :

Numéro du Bordereau de Livraison :

Pris en charge par CTP

Date de livraison :

02/03/2015

Nous certifions que, sauf exceptions ou remarques énumérées ci-dessus, la
fourniture citée a été fabriquée conformément aux spécifications techniques du
marché, commande ou sous-commande du client et que, par toutes les
opérations de contréle et essais effectués, elle répond sous tous les aspects, aux
spécifications particuliéres communiquées, aux plans ainsi qu’aux normes et

réglements en vigueur s’y rapportant.

Nom et Fonction du signataire :

Mickael FERNANDES, Resp. F/ab.

V4

Date et Signature :

PERREUX LE 02/03/2015

0419800012-APE 3320A
OANNE B 378 404 198
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rN& I | | = T ) A 20/05/2015 | Amandine BRUERE | Plan conforme aux modifications apportées par (TP
N o J’W“ l Indice Date Auteur Commentaire 1
, Echelle:  1:10 Plan Tels que construit Masse A2
- _— an - ‘e Auteur: BRUERE A
Chassis prefiltre
A 168 =1& Vérifié par: ALVES F |Révision| Folio
—= 611 580, TAC-T5022-CH1-RevA Date 20/05/2015| A | 1/1
1430 . EBI Agrocuv | .
Les cresses, 42120 PERREUX " 4 | Cient: CTP Environement
I . L . . A o , Tebienr 0852 phax St ieie 10,00 Affaire:  15-022 Chassis préfiltre
Toutes utilisations, reproductions ou diffusions de ce document, qu'elles soienf fotales ou partielles devront faire l'objet d'une autorisation de la part d'EBI-Agrocuv == ebi-agrocuv@wimifi.net www.ebifernandes.com : P
H G F I [ [ [ [ I [ §*7 [ I I C | B | A




DOSSIER CONSTRUCTEUR

3) CCPU.

Tole inox 304L ép 3mm :

AGERINOX o~ ONSAS
EUROPA ‘*sﬂu-scr
FABRICA DEL CAMPC 0TS ° Q
GIBRALTAR @ #
PALMONES (LOS BARRIOS) . g .
w bn amani| B ,‘m
P‘G; HOX BY o
11370 LOE AARRIOS (CADIZY @
by Accredited Body

ACCORDING TO
NAcH EN 10204 3.1

sZustimmngeschraiben das T Badsn vom 31, Fabruar 1383%

Lerter of approval from the TUV Radan daied 21-2-B2
*Laut Senreiden den TOV Baden e. v, vam 26 Juni 3
THY Baden rengunce to the councersignarure according their letcer dated 26-5-83

Abnahmeprifzeugnis
INSPECTION CERTIFICATE

Priif - Nr.

Inspection No.

F0 2015 892120 60001 E

.88 wird auf die Gegenzeichnung vertichces.?

Besteller cuscomer
Arcelormittal Distr. Solutions

Our order ot

Auftrags Nr -
RW 967

Your order n*

36066644/FEV1S

Bestellung Nr -

Priifgegenstand . r::icie

Werkstoff Nr und Lieferzustand . wacer:at n- and condition of selivery

Und Abachrecken mit Luft. cooling with air.
Dis Lisferung entspricht der Beatellung. The delivery is in accordance with the order
issued in agreement with TOV SUD Industrie Service GmbH (02/1083)

BLECH AUS BAND (SHEET) 1.4301/1.4307 10
Werkstoff - Normbez Standard - crade ot waceria) Werksbez . worke srade Ers:gi'l;% gsarl- steslmaking Procass
) ren - rOCREE
X5 CRNI 18-10X2CrNi18-0 Acx - 150 A
Anfarderungen - rechnical remuirenence Kennzeichnung - warking
Schmelzennummer - v o cor:
EN 10028-7/TRB 100/AD-2000-MERKBLATT W2W10 DGRL 97/23EG fPED) EN-ISO-9444-2(Thickness Tolerances)
Zeichen des Lieferwerks - srana or the munutacturer St | des S gen - Inspectors stanp
Pos Nr. Stiickzah| Abmessung Dumensmns Schmelze Nr Probe Nr
Item N° Quantity .. _ -mm Heat N° Test N°
1 17 3 000 x 1. 250 OO x 2.500,00 H7LEX O1HTLX C
2 17 . 3,000x 1.250,00x 2.500,00 H7LX HH7LX Cc
Chemische Analyse - Chemical Composition (%)
Schmeize Nr
Heat N° [ CR MN N Ni P S S| cO
Anforderungen 17,500 8,000
Requirements 0,030| 19,500 2,000 0,100/ 10,500 0,045, 0.015 1,000
HILX 0.022| 17.675] 1684 0073 8065 0035 0001 0381 0,158
Mechanische Eigenschaften - Mechanical Properties  Pr. Temp/T. Temp. 20°C
Probe Nr . Prob.-Lage| Abmessungen | Rm Rp02 |Rp10 [A5
Test N° ron ot e |90y DIODeSERS | Nfmm2 | N/mm2 | N/mm2 | %
Anforderungen Breite x Dicke [~ 520,001 210,00 250,00 45,00
Requirements Width x"mckness 720,00
01H7LX CT 12,500 3,00f €39,52| 331,56| 384,38 56,04
gung und wurden durchgefiet: 0.8. Surface and dimansions controlled:0.K. WERKSACHVERSTANDIGER
Qor Warkatot e bestiraig gogan ntakeiatelioe Korasion gernds, £N 190 345142 WORK INSPECTOR
The matenial is resistan r“.'. test )gEN IS0 3651-2 A. Heredia
os Spectrametricai identity test: O.K.
ermnlnhlﬂdfunﬂ Giithen bel 1050 - 1164 °C
Heat traatmant:

Zeugmm t per EDV erstelit und Ol;t

ne
Unterschrift gltig gemass E-Norm 10204

" Palmones, 2 FEBRERO 2015

FDTOGY4



DOSSIER CONSTRUCTEUR

Tube inox 304L DN150 :

Siderinox §.p.a, Frazione Caselle 20081 Morimondo (MI) Halia Capilale Soclale Euro 3,300.000 Lv. AZICHDA CON SISTEMA

Ufiicio Commerciale; Tel. 02 9488151 - Fax 02 B48815250/251 Cod. Fiscale e Reg. Imp. MI N, 01825510157 lg;ﬁ;’“"fwmﬁ
Ufficio Amminisirativo: Tel. 02 9498161 - Fax 02 948816350 RE.A. Milano N. 873116 ezl

Ufficio Spedizioni: Tel. 02 940816222 - Fax 02 249815350
Ufficio Acquisti - Tel. 02 949816345 - Fax 02 949816350
Casella e-mail: sx@siderinox.it Sito web: www.siderinox.il

Centro Meccanagrafico n. MIO74282
Partita IVA 01825510157

4CERTIF[CAT D'ESSA] EN 10204 3.1 N° 367535 du 24 09 2013
i o " Commande Cl o i
v n 2244 du 20092013 i 0 SOI-223954-191 du  20.09.2013
DESCRIPTION DU MATERIEL

. Description produit o ; ) ——

: “Tubg_rongi_l_gpsgﬁ 168, 3x2mm AISI 304/304L brosseé EN 10217-7 soudé sur la longueur
Dimension Acier - Quantité (m) Poids (kg)

168,33 x 2 mm EN. 1.4301/EN. 1.4307 | AISI 304/AISI 304L 168 1399 _
“Norme de productmn . Laminage Tolérances Facteur de soudure
EN 10217-7 A chaud D3\7T3 T
i e e e
SIGLE PRODUCTEUR - DIMENSION - ACIER - COULEE - NORME DE PRODUCTION- EXECUTION - INSPECTEUR E.C. - CHEF DE
PRODUCTION

i l—jizElGES de SQLidU(E:V g . Surfacé 3 ) 7 .m!
e e e T AR T A AN B " = it ATt Wu s e 5

COMPDSITION CHIMIQUE DE LA COULEE

Coute | %C “%Mn | %P ] %S | %8 | w%Cr W NI %Mo

b ...1.0,000-0,030°} 0,000 - 2,000"§ 0,000 - 0,040°1 0,000 - 0,070} 0,000~ 71,000 H7,500 - 19,50018,000 - 10,0007 0,000 - 0,000

I 3

’ ! 0511296 E 0,028 1,780 0,030 0,001 0,320 18,040 8,020

Les valeurs chimigues se réferent au certifical émis par I'acierie selon EN 10088 /7 10028-7  ASTM AZ240

RESULTATS DES ESSAIS
ESSAIDE TRAGTION EN N

[ Classe {{D}(P) BURETE
; | d'essai Limite elasligue _ Charge ds ruplure | Allongement
} | Rp 0,2% Rp1% Rim TR HRB
B R Jf ,,,,, _ 195 230 - 500 - 740 40 - e
713080199 LiM| 208 292 608 52 —

“¥70 Direction: (L) Langitudinal. (T) Transversal - ** (P) Fosition: (5) Soudurs, (M) Matérel

[ “"Controle visual T Essai d'évasement Essai d'étanchgité

: DK | UNIENISO 8493 OK : UNIEN iSO 10893-1 oK
" Contréle des dimensions Essai d'aplatissement Controle Courent de Foucauit 100%

! ) oK UNI EN ISO 8492 OK UNI EN IS0 10893-2 OK
! " "Conlréte didentification Essai de pliage de la soudure Essai de corrosion inlergranulaire

! OK EN 910 OK it N.P. N.P,
15

i %

Certificats:

UNI EN ISQ 9001:2008

Dir. PED 97/23/EC Ann. 1, Punto 4.3, Comma 3
AQUAP de nr 7283-06-TU a nr. 7288-06-TU Document emis par l'inspecteur

de l'usine autorisg

Document émis par le Répresentant

Qualifications:

WPS/MWPAR: EN 288 - EN 1SQ 15614-11 - ASME IX
Personnel WLD: EN 1418 - ASME IX

Personnel NDT: 473 - ASNT

Cert. Coll. - Rev. 2-03/11



DOSSIER CONSTRUCTEUR

Tube inox 304L DN125:

" =
et et e iRa oo Q-D
COMPANY WITH COMPANY WITH 4 Hasecon &gl 1010 - e L
QUALITY SYSTEM ENVIRONMENTAL SYSTEM |, 0o
CERTIFIED BY DNV CERTIFIED BY DNV Fax ¢ 3N OIS0
et mal e i aremi 1
&0 8001 150 14001 _:::l;pnﬁ.rr-ﬂl.
TEST CERTIFICATE ACCORDING TO EN mza-«gzaa% 3.1 N°0000320796
ABNAHM EFRUFZELGHIS - CERTIFICAT D'ESSAIS - CERTIFICATO DI Q Pag. idi1
Longitudinally laser welded rubesT aser langsnahigeschweissre rohreTubes soudes fongitudinalement lasenTubi saldad longitudinaimente laser
(CLASTONTIET: ARCLS INOX
Besisllar et CRevls ROUTE DE PARIS - L'ORME 95270 VIARMES
Customer Ondar N°: 1308087 - TS304L 13572 Il'u'J.I'S rﬂa inox N 0411023500 - 000080 & 0421027136 - 000050
Bl sedluithg Covvrmande Ot Ovdine Chande TN réfirence indema'C ontanm ordii
Spacriicanons: EN 10217-7: 20057 TCT Tidgrances: EN [50 1127 DET3
AP oL QoS e M st nn s St i e T i zen, Teidrar oes Toll wan e
Manutscuurers mark: ihml:“;g'sﬁ""ﬂﬂ}milpﬂu Tabricani' Marchic ol produttors | arkung: Accoraing 10 EN 102177 Dot 12
frem DIMENSIONS PIECES N| METERS WEIGHT ki GRADE STANDARD CODE EXECUTION
P AL SAL P Skl el G P Wk SPT L Nomibaraichiiing Ayt fring
3 Dikrstvzsdn oo Dimension! PlicesPozzi | Mo ber Fuso Mazavisa DasignatonDdspaions | ErvecubieyEseumone
a0 139,70 X 2.00 X 6000 19 T14.080 TIE.000 | TP.304L. X2 CriNi 158-3 L
14307
ZICN 18-7
UNS 50403
Chemical analysis acc.io: ASTM A240¢ EN 10088-2EN 10028-T Lasr Edidgon Scnmﬂanmmrmrqua analysetAnalis chimica
Sreel making process -E/A0D Ernrfanal e e e RS Raptuin
frem Manufacturer HEAT N* B | K5 | RS WP | %Mn | %Cr| M | %Mo | MTI | Co | %Cu | %N
[ Fabiric et Proo ez C ot C ol
- . | 0028 | 0.300 | COOTR| 0LO25 | 1710 | 18.070| 8.000 | 0180 oi70 | 0160 | 0.065
Mechanical rest ace. to tab.: 67 EN T0247-T Mechanische PrifungenEssals mécanques Caramensoches meccanichs
fgﬁm lgEAT N H%HWGLGG. 'i;Emg.T SPECIMEN SIZE HE.I:.[;_STRENGTH TENSILE ELONGAT. HHJ?“DHESS
N Conitn Omologatan | Enrouvams TAe, Efnerraine Cimite o leameine SZEE,EEGE" me Bure
Colida OmalnmEong Provino DA s 0 S eTa Lt of SITarYaTaIng Pdaistines § Traetan Al g aTman e Duirerza
" .. 0.2% Nmm® 1% Limite of redtura ASi HB
Némm*®
RECQUIREMENT Anforderungsn/Exigences Requism ==150 =M5 470 - 670 == 0.0
a0 L36087 1464 M| L 20X 2.00 Rl 423 .71 56.7
Test Results [ dut der e e
Hied i Eraamhair L e
Tecnologica teat EN TE224: OF / s===== / szzz=z | mezzza i e
Ficsicial T o Teal accdo ! Ko ot resithren covmailTOVE remil comrune
drrargranetar Covrosionn Tasl &2e.n. W Bamiecighsd Eass S v ove of raeTus o e I Inue s
Moo Dosdroetive Tesd Sec 1D) EN MR-TE R 08 Lamiungates Prfeag Coririve ron derrecd! Cordolo oo Annvde
Load TesbHydrosinihs fasr foc By 10048-2: 0K = o rorew of fnwes
Lingraet Marsilsd Tesk oo 190%: Favorabla Farswniunprznifang Laast 1AL Prove mdarscapls
Wiaual aod peuging contral. Favorables BeaicHigung wid Ausmessun gl oniniss i o dirersiensl Cralnds rinivo s Sicnko s

arsrial muy confom! 1o [ype: £301/304 - Déclaranon de confommums 4 13 DESP §7/23EC annéxe 1, paragraphe 4.3 - agrément nr 1 1/2001MUC- Organisms noohd RES. No
- La procedé de soudags demancd de 3 norme EN 15614-1VEN 15614-11 o1 I3 qualMcanon du mode OpEraming 09 soudags demandd de Iz EN 1418 sonT agrees par
Uﬂfﬂ"& FNEJW EMEA. mmﬂwﬂﬁ OB& FRSIE M DeSTTUCINS EMHMWWEMH EN 10217 -T. -

e camify that the oeirvensd progucts comply wih the speceicauon of the oroar / Wir basiasngen, 0ass die geliefere Ware den Seseivorschafen snmsprch / Nous

EMBSIONS que fBE Produns IVeS 00T cOnfOrmes UK MEfances 08 13 COMMmanos S Nol SOesiamo che § marsnale spednn & conipme al reqursn delloning
Mazzolan o1 Sefano

Robacco o0'Oglio, 2106:2013 Mil's Inspector / Dar Werksachverstandigs

Issued by: Condani A o Inspeczeur de l'usine / Firma Ispemore -

Arvedi «<—
(TR



DOSSIER CONSTRUCTEUR

Tube inox 304L DN80
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DOSSIER CONSTRUCTEUR

Coude inox 304L DN8O :

7 fO) Rohrbogen AG

Wasensirasse 13 . Industrie Servica

CH-4133 Pratteln Switzerland e

Tal: +4161 826 55 11 SQ8 Zertifikat ISO 9001: 2000 Nr.: 10519 Zertifiziert nach: AD 2000-WO/TRD und DGR 87/23/EG
Fax: +41 61 821 13 58 SQS Certificat IS0 9001: 2000 no: 10619 durch TUV SUD Zertifizierungsstelle fir Druckgeréte

benannte Stelle, Nr.: 0036
Certified acc: AD 2000-WO/TRD und DGR 97/23/EC by
TOV S0D group for pressure aquipment NOB no: 0036

Bestellar: customer:
I/Bestell-Nr. 966581

l.e Metal Centre
Rue des Combes ‘Gc;l;;‘o;:er Na. 5. B -
F-38290 SATOLAS ET BONCE UlAuftrags-Nr. 55836 Martin
Positions-Nr. 10
Item No,

Attesttyp 08

Abnahmeprifzeugnis nach EN 10204-3.1 Zeugnis-Nr.  80079760-01-10-02
[ C ding EN 10204.3,1 Certificate Na.
Kennzeichnung RP-LOGQ 1.4307 W Zelchen des Lieferwerks Stempel des Werksachversténdigen H(
Marking HO 88.90 x2.00 Manufacturer brand Work Inspector's stamp
EN 102534-A
CH 1158256/438085

Skick  Gegenstend / Object 1) [} Wetkstoff 1 Material Ghargen Nr, Schmelza Nr,
Quantity Anfordsriungen / Requirements Vormaterial nach / Starting materlal ace Heat No.

187 | Bogen EN 10253-90-3-88,9 x 2,0-W-1.4307 W| K 1.4307 116825 438085

EN 10253-4-A EN 10217-7 TCA

1% 8 = Aus nahilosemn Rohr/ Of seamles Tube BL = Halbschalen aus Blech gepreast / Longltudinal seam welded elbow 11): | =iHU { Hydroforming

W = Aus geschwelssterm Rolit/ of welded Tube LM = Rohre fir Lebensmittel / Ppas for the food indyatrie K = Kaltvarformta Rohrbogen / Cold formded Elbows

HT = Rahre filr Aseptlk / Pipes for the aseptic, chemical and pharmaesutical industries

Schmelzen-Analyse gemiss Vormaterialzeugnis / Heat analysis acc. to base material ceriificate Int. Werks Nr. /int. Work No. 808212
[#] El Mn P ] Cr Mo i Ni T N Co Cu Erschmefzingsar,
% % % % % % Y% % % Yo a, o, Staet making process
0.029 | 0.340 | 1.700 | 0.027 | 0.0010 | 18.060} 0.190 | 8.060 0.065 | 0.220 | 0.170 E/AOD

Ergebnis der Prifungen Vormaterial { Test Results Starting Materlals

Probe Nr. Abmessung der Probs Streck-/Dehngranze Zuglestigkeil Dahnurng Harter IK-Bestandigheit
Test No. Spacimen's Yield point Tansil Elongation Hardness Intergranutar
mm Rp 0.2 Rp 1.0 Rm AS HB 187.5/2.5 Coiroslon test
N2 Nfmm2 Wi %
1 419 459 645 54.5

Ergebnls der Formstiickpriifung / Test Rasults Fitings

Probe Nr. | Abmessung der Prabe Strack-Dehngrenze Zugfestigkeit Dahnung Harte IK-Bestandigkeit | Delta Ferrit Klasse Zf-Prifung der
Test No. pecimen's Yield point Tensll Elongation Hardness Intergranular DF Classe Schweissnaht nach:
mm Rp 0.2 Rp 1.0 Rm A5 HB 187.5/2.5 Gorroslon tast ND test of waid acc to:
Nini Nimm2 Nimm2 % DIN EN IS0 3452
280
Ringaufweitversuch/Expandingtest EN 10234 gem. HP 7/3, HP 8/3> 20% = OB OB = ohne Beanstandungen / withaut abjecti
Warmebehandiung Werkstoff- Besichiigung sanstige Prifungen / Other tests
Heat-treatment verwechsiung und Abmessung
Gldhen Haltezelt AbkOhlung Material Visual inspection
annaaling holding In check and dimenslonal
tims cooling In chack
c min.
OB OB

Dieses Zeugnis wurde mit Hilfe der EDV erstellt und ist ohne Unterschrift glitig

Die gesteilten Anfoderungen sind erfulit
This certificata s made by ADP-System and s valld without slgnature

The desired requirements are fulfiled.

Der Werksachverstindige

Anlagen
‘Worl's Inspeotor

Enclosure

Pratteln 17 juin 14 H. Qezbey



DOSSIER CONSTRUCTEUR

Bride tournante emboutie inox 304L DN150 :

KREMO-WERKE

Hermanns GmbH & Co. KG

Kremo-Werke Hermanns GmbH & Co KG Posifach 101253 - 47712 Krelald

Stappert France SAS Abnahmepriifzeugnis gem. EN 10204 3.1
Fept GR8a1 823 TG T2 Inspection Certificate acc. EN 10204 3.1
13 rue Charlemagne

F- 02201 Scissons Cedex Nummer 505976

Datum  13.05.2014

Bestelinummer: Herstellerzeichen: Priifzeichen.
Cuslomer's Order Nr.; S01-2271486-191 Trade-mark; KREMO Test-mark: KIFO
Bestelidatum: Auftragsnummer; Kunde Nr.:
Diate 6F Order 15.04.2014 Order No - 14.92906 Customer 10248
Priifgegenstand/Discription Part
" Pos | Menge: Gegensland und Abmessung; Schmelzen-Nr.. Kurzzeichen |
ltem L Quantity: Artikel and Dimension: Heat No: Test No: ¢
] I
| e & ; Ty ! :
3 1 200 150/ 168,3 Losflansche 1.4301 D7XR i
EN 1092-1 Typ02 PN10 BNEE |
i i BS @
! H |
Lap joint Flanges ‘
E 1 N ]
¢ Werkstoff Ni - Normbezsichnung: ; * Warmebehandelt: o
| Material-No:  1-4301 Grade of Material. XoCrNi 18 10 Heat freatment:  1080°C Schutzgas
i = ;
. Technische Lieferbedinungen: Prisfoedingungen: gErschme\zungsang AOD
; Technicel delivery conditions: Test ! Steelmaking
| PP0O19 EN 10028-7 Vormaterial-Hersteller: Aceringx
— AD 2000 W2/W10 Manufacturer:
¢ Ausfihrungsart:
‘ Method: L AD2000-W9
Chermische Analyse / Chemical Composition: (Werte aus Vormaterialattest) I
Kurzzeichen: | %C | %Si Yaln %P %3 %Cr %Mo %N1 wTi o N
g % | R
. Vorschriften =0,070 ' =1,00 <2,00 <0,040 <0,015 17.0-18 8,0-10,5 Lo<0M
. Requirements P | | I :
; ‘ 0,025 | 0,355 1,757 0,037 0,001 18,123 8,025 10,074
Mechanische Eigenschaften / Mechanical Properties:
: Probennr.: ! Probanlage : Priiflemperalu RP 0,2% RP 1,0% | Rm A5 Z ! Hare i
: Test No: Pos. of Test Testlernp. Nimm? N/mm? } N/mm? (%) (%) i Heardness |
Yarschriten >230 >260 | 540.700 >40 :
Requ»remeni_s__ _a |
Q RT | 34025 38189 | 53456 56,70
Kerbschlagarbeit / Dehnung bei Raumtemperatur erfililen die Anforderung der PED 97/23/EG. Hersteller nach AD2000-W0 gemafll TRD 100
Anhang A 7.5 ! ) TUV Zulassung 01 202 926/A-00 0007
linpactiest / elongation at room temperature are in accordance to PED 97/22/EG section A 7.5 Manufacturer to ADZ2000-WO/TRD 100
Priifung nach den angegebenen Normen: Die gestellten Anforderungen sind erftillt TUV-certificate 01 202 926/A-00 0007
Check In arccording to the listed norms: the requirements are fullfilled g
Hersteller nach DGR 97/23/EG
Erflllt auch die Anforderungen EN 10028-7 filr 1.4307 / 304L TUV Zertifikat 01 202 §17/Q-00 0014
gebeizt und passiviert/pickled and passived Manufacturer to DGR 97/23/EG
Oberflachenbeschaffenheit : chne Beanstandung TUV-certificate 01 202 617/Q-00 0014

Surface : without complaint
Verwechselungsprifung : ohne Beanstandung
Check for mix-up of Material: without complaint
IK-Pritfung n. DIN EN ISO 3651-2 Meth.:A : ohne Beanstandung Jorg Fohrn
IK-test acc. to DIN EN ISO 3651-2 Meth.:A : without complain

Herstellerland/Manufacturing: Deutschland / Germany (DE) Derverksaohenstendige / Weorkinspeotor

Diese Bescheinigung ist mit EDV erstellt und
ohne Unterschrift gultig



DOSSIER CONSTRUCTEUR

Bride tournante emboutie inox 304L DN125 :

KREMO-WERKE

Kremo-Werke Hermanns GmbH & Co KG

Hermanns GmbH & Co. KG

Postfach 101253 « 47712 Krefeld

Stappert France SAS
Fax: 0033 /323 735 022
13 rue Charlemagne

F- 02201 Soissons Cedex

Abnahmepriifzeugnis gem. EN 10204 3.1
Inspection Certificate acc. EN 10204 3.1

Nummer 505975
Datum

13.05.2014

Bestellnummer. Herstellerzeichen: Priifzeichen:
Customer's Order Nr.: SOI-227146-191 Trade-mark: KREMO Test-mark: KIFO
Bestelldatum: Auftragsnurnmer: Kunde Nr.:
Date of Order: 15.04.2014 Order No.: 14.92906 Customer 10248
Priffgegenstand/Discription Part
I Pos Menge: Gegenstand und Abmessung: Schmelzen-Nr.: Kurzzeichen |
i ltem Quantity: Artikel and Dimension: Heat No: Test No:
| 2 200 125/ 139,7 Losflansche 1.4301 7 - 902710
| EN 1092-1 Typ02 PN 10 BNYT
i
Lap joint Flanges

Werkstoff Nr.; Normbezeichnung: z Warmebehandelt:

Material-No: 1.4301 Grade of Material: X5CrNi 18 10 Heat treatment: 1050°C Schutzgas

Technische Lieferbedinungen: Prifbedingungen: Erschmelzungsart: AOD

Technical delivery conditions: Test Steelmaking

PPO19 EN 10028-7 Vormaterial-Hersteller: Aperam

AD 2000 W2/W10 Manufacturer: P

Ausfihrungsart;

Methad: E AD2000-W9
Chemische Analyse / Chemical Composition: (Werte aus Vormaterialattest) .

Kurzzeichen: | %C %Si | %Mn %P | %S %Cr %Mo %Ni %Ti N
. Vorschriften | <0,070 <1,00 <2,00 <0,040 ! <0,015 17,0-18 8.0-10,5 <0, 11
|_Requirements |
| 0,027 0,43 1,40 0,034 0,001 18,01 8,01 0,066
Mechanische Eigenschaften / Mechanical Properties:
Probennr.: | Probenlage | Priflemperatu RP 0.2% RP 1,0% Rm A5 Z Harte
i Test No: | Pos. of Test Testtemp. N/mm? N/mm? N/mm? (%) (%) Heardness
i
1 Vorschriften
| Requirements >230 >260 540-700 >40 HRB
' Q RT 297 337 637 55 84

Kerbschlagarbeit / Dehnung bei Raumtemperatur erfiillen die Anforderung der PED 97/23/EG.

Anhang A 7.5

Impacttest / elongation at room temperature are in accordance to PED 97/23/EG section A 7.5
Priifung nach den angegebenen Normen: Die gesteliten Anforderungen sind erflllt
Check in arccording to the listed norms: the requirements are fullfilled

Erfillt auch die Anforderungen EN 10028-7 fiir 1.4307 / 304L

Hersteller nach AD2000-W0 gemaR TRD 100
TUV Zulassung 01 202 926/A-00 0007
Manufacturer to AD2000-WO0/TRD 100
TUV-certificate 01 202 926/A-00 0007

Hersteller nach DGR 97/23/EG
TUV Zertifikat 01 202 617/Q-00 0014

gebeizt und passiviert/pickled and passived
Oberflachenbeschaffenheit : ochne Beanstandung
Surface : without complaint
Verwechselungspriifung : ohne Beanstandung
Check for mix-up of Material: without complaint

IK-Prifung n. DIN EN 1SO 3651-2 Meth.:A : chne Beanstandung
IK-test acc. to DIN EN ISQ 3651-2 Meth.:A : without complain
Herstellerland/Manufacturing: Deutschland / Germany (DE)

Manufacturer to DGR 97/23/EG
TUV-certificate 01 202 617/Q-00 0014

Jorg Fohrn
Der Werksachverstandige / Workinspector
Diese Bescheinigung ist mit EDV erstellt und
ohne Unterschrifl gitltig



DOSSIER CONSTRUCTEUR

Bride tournante emboutie inox 304L DN8O :

IL RACCORDI SRL

Certificato di collaudo secondo la norma EN 10204 3.1.B (Ex DIN 50049 3.1.B)
Inspection certificate according to standard EN 10204 3.1.B (Ex DIN 50049 3.1.B)

Certificato 23382 23/06/2014
Telefono/Telephone 0033478904822 ILR82
Fax 0033478906959
Rifermento Cliente S-088406GRP1 BENE INOX sas
N°DDT e data 680 23/06/2014
11 Chemin de la Pierre Blanche - 69800 - Saint
N°FTV e data FTE 206 23/06/2014 Priest-Mi Plaine-France -

Si certifica che i materiali relativi al Vs. Ordine sono stati fabbricati, controllati e risultano conformi all'ordine e alle specifiche richieste
We certify the material referring to your order has been made, tested and it is in conformity to the order and to the chemical composition you

required
Item Colata/Heat Grado/Grade Q.ta/Q.ty Descrizione/Description
01 0513802 EN 1,4307 500 Flangia stampata DN 100 PN16 I1SO sec accoppiamento DIN 2642
02 A2305088 EN 1,4307 200 Flangia stampata DN 25 PN 16 1SO sec accoppiamento DIN 2642
—» 03 34850 EN 1,4307 600 Flangia stampata DN 80 PN 16 ISO sec accoppiamento DIN 2642

Analisi Chimica - Chemical Composition

Item Colata/Heat [of Si Mn P S Cr Ni Mo N

01 0513802 0,024 0,34 1,71 0,026 0,001 18,06 8,0 0,065

02 A2305088 0,022 0,341 1,181 0,0163 0,0125 18,116 8,058 0,0284
—»03 34850 0,023 0.42 1,46 0,033 0,0002 18,10 8,10 0,048

Caratteristiche Meccaniche - Mechanical Properties

Item Colata/Heat Yeld P. 0,2% Yeld P. 1% Tensile St. Elongat. % Hardness
N/mmgq N/mmq N/mmgq
01 0513802 326 380 620 50,8 90
02 A2305088 313 365 605 53,2 87
—»03 34850 319 372 613 52 89

Tutti gli articoli sopra riportati hanno superato con esito positivo il controllo dimensionale e visivo. | dati delle analisi chimiche e delle prove
meccaniche corrispondono fedelmente al certificato inviato dal fabbricante del materiale base e/o dal laboraterio che ha effettuato le prove.
All the items passed with positive results the visual and dimensional inspection. Chemical composition and mechanical characteristics
correspond to the manufacturer's certificate and/or to the certificate issued from testing laboratories.

EN 1.4301= AISI 304 EN 1.4306= AISI1304L EN 1.4307=AISI 304L EN 1.4401=AISI 316 EN 1.4404=AISI| 316L

Servizio Assicurazione Qualita
Marco Fossati

Pagina 1 di 1
IL Raccordi srl - Via |° Maggio, 5 - 21048 Solbiate Arno - Varese - Italy - Tel. 0331.760011 Fax 0331.985700



DOSSIER CONSTRUCTEUR

Collet embouti inox 304L DN150 :

(|| BER

BER

I u‘{

Qual[ty Managamgnt Symm cERTlFiCATO D' COLLAUDO EN 10204 3 1

by U
N. LRG BDQ&OMQMS

inspaction cartificale
Certificat d'inspactlan

Num: 1168 14 Data: 06/02/2014

The QMSsupportsthe  SUSMe BB STAINLESS STEEL dest, 597
I o s, O™ requiraments of Annex | Giiant Quayslde Tower Brogd Straet
Sac. 4.3 of PED 97/23/EC B1 2HF Bimmingham UK (GBR) -
fpecifiea prodotto/Prodult spoclfinatlan/Spécification cu prodult;  EN1082-1 TYPES2 DIV, NFE 26261 TYPGAS
Pos Gte Deacriziona e dimenslone Grado acelale Golata
tinm =7 Pascription and siee Grada Heat
Porta o Désigriation st cinersion Nuanca Goutts
> 1) 846,00 | COLLET 2044 108.9x2 1.4301/304M 430743041 | ocasczrER
120 BE4,60 | COLLET 2041 180.9:2 1480172041, 430743041 0437615
130 6,00 | COLLET 3048 204x2 14301/304H 430713041 3054027168
40 £00,00 | COLLET 204L 210,1X200X2 Ha2F 1.4301/04/1.4307/304L 30854027168
Fos | Costruttore matarla prima Cartileate | Spocifieo materla pHme
fam Maqidnciooer rw material Conificelo Raquiremant moloral
| Posp | Feiviten] matdtial dy basa Corifioat Spéaifiention malétial de bass
- 110 | LIANZHONG BTAINLESS STEEL DORP B12248A40 | EN1002B-7
120 | ACCIAI SPECIALI TERNI §PA 1388349 EN 10088-2 EN10088 ADW2 ADW1G EN 10026-7
180 | LIANZHONG STAINLESS STEEL DORP B1324aA40 | EN10D20T
140 | LANZHONG STAINLESS STEEL DORP B1324aa40 { ENtOD2BT

o
Tk

Analiei chiml itlon/Analysn chilmigus Carstieristiche macoanichamMipchenicol propaitivaiCarsoristigues mecaniyucs
Colats Snerv, Rp6,21,0  Rotturs B Allung, ASOmm Dumm
Hotie C% MaX SI%  P% 8% Cr% N%  Mo% Ti% Ouk N ) enSied  Tewlednaln Beuln o be
—Pi 3884077188 0,023 0880 0400 0027 0003 16380 6,080 D,osD| 208 ¢/ G84N/mm? - G7HRB
3437816 0028 1,750 080 Q028 0001 18070 B010 0,088 I 3 Nmm* 280mm* 81 B1HRE
054027188 0020 0050 0400 0027 0003 18380 6,080 D,0fa] 2308 ¢ Ba4N/mm* 5 B7HRA
3884027168 0,023 08080 0400 0,027 0,003 188580 BRSO D08B| 308 7 8840 /mmt B3 B7HRB|

%ﬁgﬂwlﬂ:}th iachankcal propsrtas full wmﬂnmm
i 8 full oo,
CEMOiEiQUes maca !

Doe. dl trasporto n.
Dellvary neto

Bon daivralsan n,

8 atteata cha | meteriall spoditl aono conformi al requislt deli'erdine.
Wa certiy that dafvered products oomply with tha customer's ragquirement,

Nous eartifions que las produits tvnse Bant confermen aux apéeifications de la commanda.

Nota / Remarss/ Remaniuaa

286

Date
Qe

Odarn,

Commandan,

[ cortiftcat! sono conservati nel nostro archivio,
The ara kapt in our lva.
Les cortificota sont conaervis dang nos aschiva,

i materiata & conforme alle specificke di prodotto dichlzrate.
Tha matorfal comespond to the product’s § on dectarad.

Lg matérial oot cosforme cux spaciications du prodult docland,
Par dimenslont diverse alls speclfiche & garantita la conformita al ne catalogo.

Siza dhferant from the apacificetions ere guamntand

to ba !n compliance with our catalogue,

Les dimensions difdrentos do la spacifieation sont conformes & notra catalogua.

MARCHIO DI FABBRICA:
Trade mark
Marque du productelr ——-

Quosha cortificulio

frosy s e

mmmmmmmmwm
i rokense cortos that the procosa of

mw;mwammwa

o quostion o

meccaniche song conlomi &l canfieato onginale m‘fa!fma do! fatbarbam ;Jrrrum’u pima.
Uol mmumm DRr iy productsiir ¢g B matides pramiare.

Data 04/02/2014  Ordine n. NG 1058/084621 FEBBRAIO

& »i‘?f

MMMWHAWN%W
mwmmw it gt

Toat supoaratl con aslto positivo:

Tost passad ouccesafylly / Tes! parsé pvec succda
Dimenslonal
Visunl

]
Test aggluntivl richlast! nell"ordine:
Adelitfanal tasts raguired In owder

Tosts supplémentalrms requls dana la commanda

APPROVATO
Appravad

Approuvé Q%

P, BERCELLES!

mmmmmmnmmwmmmm-um anticoll in opyedio &
i1t and Can mgnnmﬂm‘ mmm doot

./
quuh o DONSITUCIcn & INTDACHON 008 BItCog

o sonformemid px
BERCELLE.SI BERINOX SRL Via per Carplana. 24 - 2C077 Melegnano (M) - Tel,{02) 98,23,10.72 ra Fax (02) 95.38.103




DOSSIER CONSTRUCTEUR

Collet embouti inox 304L DN125:

Q R E l ! i’ Quality Managemeant System FERJ{F'?IFA‘TO DI COLLAUDO EN 10204 3.1
ALttt i nspection certificate . )

ke ATV Corfied by LROA - sberon corliens, Num: 12153/ 18 Data: 22/11/2013

Q B i M”N@X The OMS supports the ~~ Gient® BB STAINLESS STEEL  dest. 597

WWMM““'H% WWWTWMWN raquirements of Annex 1 Client Quayside Tower Broad Street

Sec. 4.3 of PED 87/23/EC B1 2HF Blrmingham UK (GBR) -
Specifica prodotto/Produit specification/S pécification du praduit:  EN1092-1 TYPE33 DIM. NFA 20251 TYPESS
Pas Qta Descriziona o dimensione Grado acclaio o Colata
Item Qty Descripiion and size Grada Haat
Paste Qta Désignation el dimension Nuance Couléa
10 200,00 | COLLET 3041 104x2 1.4301/304/1.4307/304L C1dM
—»20 602,00 | GOLLET 304L 130.7x2 1.4301/304/1.4307/304L C1iM
30 222,00 COLLET 316L 48.3x2 1.4404/316L 0430838
40 39,00 | TColl.304L 138.7X4.5 RL+smussa 1.4301/304/1 .4307/304L SG47460
50 100,00 | T.Colla16. 32.7X1.6 RL 1.4404/318L 215140
60 30,00 | TGColl.318L 138.7X4.5 RL¥smusso 1.4404/316L 24172
Pos Costruttare materla prima Certificate | Spectfica materia prima
ltaim Manufacturar raw material Certlficate Requirament materlal
Poste | Fabricant matérlel de base Certli|cat Spevlfication metériel da basa
10 | ACERINOXS.A. E620135255| EA 10088-2 ASTM A240/A480 ED11
> 20 | ACERINGX 8.A, 5620135255) EN 100882 ASTM A240/A480 ED11
30 | THYSSENKRUPP ACCIAI SPEC.TERNI 1237224 DIN 17440/86 ADW?2 EN 10088-2 ASTM A240 ASME 5A240
40 | MARCEGAGLIA S.PA, 113428450 | EN 10028-7 EN 10088-4 ASTM A240 ASME 8A 240
50 | APERAM STAINLESS BELGIUM 1210222618| EN {0088-2
60 | MARCEGAGLIA S.P.A. 1011322402 EN 10028-7 EN 10088-2 EN 10088-4 ASTM A240
Analis| chimlca/Chemlcal composition/Analyse chimigue Caraiteristiche meccanicha/Machanical properties/Caractéristiques mécaniques
Colata ’ Snery, Rp1,0 Rottura Rm Allung. A50mm  Durezza
Hoat it B
doat C% Mn% Si% P% 5% Cr% MN% Mo% Ti% Cu% N% | eeaentn,  fomen T Armmen  Bats
G o048 1,758 0402 0,032 0004 18133 8,030 0,075 384,02 Nfimm? 628,18 Nimm? 44,39
P C1UM 0018 1,758 0402 0032 0004 18130 8030 0,075 384,02 Nfmm* 628,15 N/mm* 44,39
0430839 0,080 0,840 0,920 0,025 0001 18,570 10,140 2,000 0,049 380,00 Nfmm? 612,00 Nmm2 51,40 80,00 HRB
SC47460 0,020 1,454 0416 0031 0003 18,150 8,060 0,048 376,00 N/mm? 616,00 Nmm® 51,686 89,00 HRB
215140 0,047 1280 0,350 0,033 0001 16,540 16040 2,030 0,048 566,00 Nfmm? 614,00 Nfmm* 88,00
24172 0,024 1,740 9,470 0,024 17,100 10,100 2,030 0,043 3R7,00 Nimm?* 633,00 N/mm2 47,10 91,00 HRB

Lierrallst chimica @ Ia caralersticha maccanicha sono conformi al cerificato originale riasciato daf fabbricants di matarta prima,
The chemical analysiz and meshanicsl propertios full comply with the serificate fssued by the merifacturer of the baslo malerial,
Lianalyse chimicue et fos naractérstiques mécaniquas sont conformes ay canlfficat émils par la producteur de la matire premiere,

Dog, di trasporton. 2881 Data22/11/2013  Ordine n. NS §61/063447- 063448
Celivery note n, Data Qrdern, :

Bon de livraison 1. Date Commanda n. Test superati con esito posliiva:

Tost passed successiully f Test passé avec sucoés

Si attesta che | materiali spediti sono conformi at requisitl deiordine. B ional
Wa certify that deliverad products comply with the customer's requirement. Imenalonz E
Nous certifions que les prodults livrés aont conformes aux spécifications de la commande. Visual
Note / Remarks f Romarques C" “D BN 6 Test aggluntivi richiesti nell'ordine:
e |1 W Additional testa required in order
)) HABRETIR Tests supplémeniaires requls dans la commande
U
[ certificatl sono conservati nel nostro archivio. el :
The cerlificates are kept in our archive. kT
Las rerificats sant conservés dane nos archive.
H materiale & conforme alle specifiche di prodotto dichiarate.
The material correspond 1o the product's specification declared.
Le matérial est conforme aux spécliications du praduit declaréa.
Per dimensioni diverse alle specifichs & garantita la conformita al ns catalogo,
Size different from the specifieations are guararteed to be fn compllance with our catalogue,
Les dimensions différantes de la spécification sont conformes & notra catalogus,
? APPROVATO
MARCHIO DI FABBRICA: (7 T Aporoved .
Trade mark ; Aporouve (P5
Marque du producteur ———— P. BERGELLESI

Queslo certiffoata castrlte de un prosesse 4 rattamento dai dati informaticl 8 anplicatile senxa fiame In arlginate. La sta emissione sitesta che I processo dl costruzione e controlio degll arllcoli in aggeita @
atato oaeguilo conformemente alle prescrizioni del sistama / This esrfifionfe was built from a data procassing svstem and can be applied withou! gn orlginal signatiie.

e refeas cartifies that the process of construation and inspection of #he ifams mentioned was executed in eccordence with the raguirements of the spsiens

G vortificat & 86 congt & partr d'un procéds da iraltement das donndes et peu Sire diffusd sang signaturs originaie. Son émission certifie que fe procede de sonstivction at dingpechion das arlfcles

an quastion & §18 mens en corfarmanent aux exizences du systéma.

BERCELLES| BERINOX SRL - Via per Carpiano, 24 - 20077 Melegnano (Mi) - Tel.(02) 98.23.10.72 ra Fax (02) 98.39.103



DOSSIER CONSTRUCTEUR

Collet embouti inox 304L DN8O :

i
% RN i Inspaction serificat

(&m &ﬁ%@%jﬁx pConiad by LROA « Cortficat dinspoation Num: 13310/ 13 Data: 19/12/2013

me ' gl ; The GMS supports the  SHENte BB STAINLESS STEEL dest. 59"

Customer
wrAMLESE SR EITOINSGE  requirements of Annex | Client  Quayside Tower Broad Street

3

Sec. 4.3 of FED 97/23/1EC B1 2HF Birmingham UK (GBR) -
Speclfica pradotto/Produit specification/Spécification du praduit:  EN1082-1 TYPE33 DIM. NFE 20251 TYPE3S
Pos Gfa Descrizione a dimensione Grado acclalo Colata
Item Qiy Dascription and slze CGrads Heat
Poste Qe Désignation et dimenslon Nuanes Coulée
10 783,00 COLLET 304t 88,9X133X2 FR. 1,4301/304/1.4307/304L 385402716A
Pos Costruttore materia prima Certificato | Specifica materla prima
ltem Manufacturer raw matarial Cartificate Requirement materlal
Poste | Fabricant matériol do base Cariifloat Qpécification matériel da hase
10 | LIANZHONG STAINLESS STEEL GCORP B13246a40 | EN 10028-7
Analis| chimica/Chemical compositon/Analyse chimique Caraiteristiche meccaniche/Mschanical properties/Caractéristiques méecanique
Colata Snerv. Rp 0,2M,0 Rottura Rm  Allung, A50mm Durez
i :
Conlee C% Ma% SI% P% 5% Cr% N% Mo% Ti% Cu% N% | i decie T e et Do
3854027 16A 04023 0,950 048C 0,027 0003 18,350 &,080 0,060 | 308 4 664 Nfmm? 53 87 Hi

Liaralisl ehimica o lo caralteristiche mecceniche sono conformi ai cerlificatn arghtaia tisselata dal febbrcante di matarda prima,
The chermical analysie and mochanios propertier full comply with ihe cerlfficate isaued hy the manifacturar of the baslc malerial,
Lisnafyse chimigue ot iaa carectédstiqres mdcanigues sont conformes au certiicat émle parle produsteur de la matldre pramiare,

Doc, ditrasporton. 3158 Data 19/12/2013 Crdine n. NS 851/963447-963448
Dalivery note n, Date Order n, . .
Ban de livraison n. Date Commande n. Test superati con esito positivo:
. ; . . L . Tast passed succassfully [ Test passé avec succés
Si attesta che | materiali spediti sono conformi ai requisitl dell'ordine. .
We cartify that dellvered produsts comply with the customer's requirement. Dimensional [ﬂ
Nous cartifions que les produits lvrés sont conformes aux spacifications de la sommande. Visual
Note | Remarks / Remarques T D § Test aggiuntivi richiestl nell'ordine:
H@%Eﬁ Addlilonal tests required in order
( ) bR Tests supplémentairas requis dans la commande
st O

| gertlficati sono conservatl nel nostro archivic.
The certificates are Kept In our archive,
|5 calificais sont canservés dans nos archlve,

Il matetiale & conforme alle specifiche di prodotto dichiarate.
Tha material correspond ta the praduct’s speclfication declared,
Le matérial est cenforme aux spécifications du procuit declars.

Per dimensioni diverse alle specifiche & garantita la conformita al ns catalogo.

Siza diferent from the specifications are guarantead to be In cempllance with sur catalague.
Las dimenslons différentes de la speécification sont conformes & notre catalogue,

APPROVATO
MARCHIO DI FABBRICA: o Approved
Trade mark .g_";%b Approuvé Q@W
Marque du producteur P. BERCELLESI

Quosto caritfleato costrutio da un processo df irafiamento del datl Infonmatiol & apnulécabna senza fimme In orlginale. Le sua emissione aftests gl il procasso ol Gostruzione @ controlio degl aricoll in aggetlo
statn pragulio conformamanta alfa prosodzion! del sistama./ Thig certifivate was DLl oy & (5ia processing systam and cen be applied without en orighef signaturs.

iis raleass cortlfes that tha progess of construcilon and lnspection of 16 items manitoned was execuled in Ascordance with the raquiratents of the syslen./ i

Ca cotlifisnl & été congu A parly d'un procede du traifemant des GORNRS af pou éir2 Wiffusé sans signature orlginale. Sun dinission cedtllie que fo prooddd do consiriction of d'napection des articzles

an question 8 &it mené en confermament aux exigencas dul systema.

BERCELLESI BERINOX SRL - Via per Carplano, 24 - 20077 Mealegnana (Mi) - Tel.(02) 98.23.10.72 ra Fax (02) 98.39.103



DOSSIER CONSTRUCTEUR

Réduction inox 304L DN150/DN125 :
(Réduction DN150/DN100 coupée a DN125)

Ml SCHLL]

1 BERiNOx

Qualily Management System
cerlified by LRQA
N. LRC 6008072/QMS

Inspection certificate
Certificat d'inspection

. The QMS supports the gu!llsetg&eer
L 2 | TWekkA requirements af Annex | Client

Sec. 4.3 of PED 97/23/=C

Specifica prodotto/Produit specification/Spécification du produit; = UNI EN 10253/3

Num:

CERTIFICATO DI COLLAUDO EN 10204 3.1
Data: 30/08/2013

8717/ 13

BB STAINLESS STEEL dest. 59 *
Quayside Tower Broad Street

B1 2HF Birmingham UK (GBR) -

Pos Qta Descrizione ¢ dimensjone Grado acclalo Colata
llem Qty Description and slze Grado Heat
Posle Qlé Diésignalion el dimension Nuance Coulée
10 18,00 | RIC S 3041 168.3X114.3X2 FR 1.4301/304/1.4307/304L 01437101
20 138,00 | R/C S 316L 26.9X21,3X2 FR, 1.4404/316L 148002
Pos Castruttore materia prima Certificato | Specifica materia prima
llem Manulacturer raw malerial Carli Reql it
Posle | Fabricant malériel de base Certifical Spécliicalion matériet de base
10 | PADANA TUBI & PROFILATI 13044985 EN 10217-7
20 | TUBINOX S.R.L. 13-0005198 | EN 10217-7
Analisi chimica/Chemical composition/Analyse chimique Caratteristiche meccaniche/Mechanical properties/Caractéristiques mécaniques
Colata Snerv. Rpi,0 Rottura R Allung. A50mm  Durezza)
tleal . . Yield St th Tenslle strenglh £l £ Hardi
Coulée C% Mn% Si% P% S% Cr% N% Mo% Ti% Cu% N% | _nieelastique Rupre T Alongement  Durelé
01/437101 0028 1,720 0,300 0,027 0001 18,100 8,010 0,061 308,00 MPa 638,00 MPa 52,00 83,00 HRB
148002 0,022 1,270 0,400 0,033 0,006 16,610 10,010 2,020 0,030 378,00 Nfmm* 628,00 N/imm?* 48,00 82,00 HRB

L'analisi civimica e lo caralteristiche moceaniche sona conformi al cerificalo originale rifasclato dal fabbricante di materia pﬂmg,

Tho chemical analysis and mechenical properiles full comply with the cerfilicale issued by ihe ifacl af the basic material.
L'analyse chimiqua et les istigiias mécaniquss sont confermas au certificat émis par lo producteur do la matidre premiore.
Doc. di trasporton. 2040 Data 30/08/2013  Ordine n. NS 202/960959

Delivary note n. Date QOrder n.

Bon de livraison n. Date Commande n.

Si attesta che i materiali spediti sono conformi ai requisiti dell'ordine.
We certify that delivered producls comply with the customer's requirement.
Nous certifions que les produits liveés sont conformes aux spécifications de la commande.

(

Note [ Remarks / Remarques ) BRI
KL
) ARMRLINA

RS
| certificati sono conservati nel nostro archivio.
The certificales are kepl in our archive.
|.es certificals sont conservés dans nos archive.

1l materiale & conforme alle specifiche di prodotto dichiarate.

The material correspond fo the product's specification declared.

Le matériel est conforme aux spécifications du produit declaréa.

Per dimensioni diverse alle specifiche & garantita la conformita al ns catalogo.
Siza different from the specifications are guaranteed to be in compliance with our calalague.
Les dimensions dilférentes de la spéchiication sont conformes & nolre catalogue.

MARCHIO D] FABBRICA: :;:“ﬂ‘]'
Trade mark R
Marque du producteur -

Questo cerlificato costruilo da un processo di del dati |

Test superati con esito positivo:
Test passed successfully ! Test passé avec succés
Dimensional

X
Visual
Test aggiuntivi richiesti nell’ordine:

Additionat tests required [n order
Tests supplémentaires requis dans la commande

APPROVATO
Appraved
Apprauve

P. BERCELLESI

Veho

6 app ]
stala eseguilo canformemante alie prascrizioni del sistema./ This cerlificale was buill from a dala processing system and can be applied without an original signalure.
ii5 release certifies tha! the process of construclion and inspeclion of the lems mentioned was execuled in accordance with the raquirements of the sysiem/

Co coililical & &1& congu & partir d'un procéde de traiterment des données al peu Glre diffusé sans signelure originale. Son émission ceriifle que le procéde de construction s

an quastion 8 68 mané en conformé, fa (il

ux exig du sy A
BERCELLESI BERINOX SRL - Via per Carpiano, 24 - 20077 Melegnano (Mi) - Tel.(02) 98.23.10.72 ra Fax (02) 98.39.103

bile senza firme in originaio. La sua emissiono afiesta che il processo di castruzione e cantrolio daglh arlicoli in oggeita &

d'inspaction das arlicles



DOSSIER CONSTRUCTEUR

Fond bombé inox 304L DN125 :

Specifice prodotie/Produit specification/Spécification du produit:

Quality Management System
cerfified by LRQA
M. LRC 6608072/ QM3

C

Customer
lient Z| chemin du Jacloret

95820 Bruyéres sur Oize -

- UNIEN 10253/3

CERTIFICATO D! COLLAUDO EN 10204 3.1

Inspection certificale

Certificat dinspection Num: 8887/ 11 Data: 28/06/2011
Cliente  TRD Inox

Pos Qta Bescririone e dimensione Grado accizio Colata

Hern Ciy Diescription and size Grade Heat

Fosia Qte Désignalion el dimersion Nuance Coulée
10 200,00 | FOND 304L 139.7x2 1.4301/304/1.4307/3040L 800102

Pos Costruttore materia prima
ftem Manufacturer raw matenal

Certificato | Specifica materia prima

Certificate Requirement matanal
Poste Fabricant raatéel de base Certificat Spécification matériel de base
0 cUTOKUMPU 549754 ASTM AZ40/AZ40M-08 EN 10026-7

Analisi chimica/Chemical composition/Analyse chimigue

Caratteristiche meccaniche/Mechanical properties/Caractéristiques mécaniques
Colata Snerv. Rp1,0 Rottura Rm  Allung. AS0mm  Durezzal
H Yield Strength Tensik th  Elongali Hard
Couec C% Mn% Si% P% S% Cr% Ni% Me% Ti% Cu% NG | lmiocasie  Ruue  Awmemor  Gus
850102 0,021 1,780 0400 0,033 0,002 18,200 8,200 0,049 355,00 N/mm? 621,00 Nimm? 52,00 176,00 HB

Lanakist chimica & le caratteristicha maccaniche sono conformi al cedtificaln onginale rifasciaio dal fabbricante o materia prma.

The chemical analysis and mechanical propertizs full comply with the certificate issued by the manifacturer of the basic matenal,
L'analyse chimique et les caracfénstigues mécaniques sont cenformes au certificat émis par le producteur de la matiere premiere.

Ordine n. 50[-209645-168

Doc. di trasporto n., o] Pats
Delivery note n. Date
Bon de livraison n. Date

Qrder n.
Commande n.

Si attesta che i materiali spediti sono conformi al requisiti dell'ordine.
We ceriify that delivered products comply with the customer's requirement,

Nous certifions que fes produits fivrés sont conformes aux spécifications de la commande.

Note ! Rematks / Remarques

i certificati sono censervati nel nostro archivio.
The certificates are kept in our archive,
Les certificals sont conservés dans nes archive.

1| materiale & conforme alle specifiche di prodotto dichiarate.

The material correspond to the product’s specification declared.

Le matériet est conforme aux specifications du produil declaré.

Test superati con esite positivo:
Test passed succassfully / Test passé avec succes

Dimensional

Visual

]

Test aggiuntivi richiesti nell'ordine:
Additional tests required in arder
Tests supplémentaires requis dans la commande

Per dimensiont diverse alle specifiche € garantita Ja conformita al ns catalogo.
Size different from the specifications are guaranteed lo be in compliance with our catalogue.
Les dimensions différentes de ia specification sont conformes & notre catalogue.

MARCHIO DI FABBRICA: ‘
Trade mark i
Marque du producteur ——-

APPROVATO

Approved
Approuvé

P. BERCELLESI

Questo certificate costruifo da un processo i irattamento Gef daif informalici & applicebile senza firme in originale. Le sua ernissione allests che i processo di costruzione & controlo degli articols in ogyetio 8
stato esegiito conformemente alle prescnzioni del sistema./ This cedificate was owlt fram & dafa processing system and can be applied without an onginel signature.

s refease certifies thal the process of construction and inspsction of the flems mentoned was execuied in accordance wih the requiremrents of the sysiem/

Ce cetificef a si¢ congu & partir d'un procédé ds iraifernen! des données et peu fre diffusé sans signeture originafe. Sor érmission cerfifis qus le procédé de constiuction el dinspeckion des articies

e quesiion e slé meng en conformeément awx exigences du sysieme,

BERCELLES] BERINOX SRL - Via per Carpiano, 24 - 20077 Melegnano (Mi} - Tel.{02) 98.23 10.72 ra Fax (02) 98.38.103
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Manchon inox 316L DN15 :

FG INOX

-3 raute de Lyon - 63530 BRIGNAIS - France STAPPERT FRANCE SAS
Tl : 04 37 20 17 17 - Fax : 04 37 20 00 26 - E-mail ; info@fg-inox.fr RUE JACQUES HENRI
5.A. au capital de 490 000 Euro - N*Sirel : 330 45 § 340 DOO6S - 02201 SOISSONS

Mal: 515H - N ident. TVA : FR15330458340

FRANCE

Code Client C037359
Notre référence : VC695859
Votre référence : S0I1-225319-191
Date commande : 02/12/13
i CERTIFICAT DE CONFORMITE MATIERE
DESIGNATION
DM20G DEMI MANCHON 3/4 G316
MISG MANCHON 172 G316
M25G MANCHON 1" G 316
MADG MANCHON 112G 316
MSOG MANCHON 2" G 316
M3G MANCHON 1/8 G316
®IRG MANCHON 1/4 G316
TEISG TEFFF [2G 316

Nous soussignés, FG INOX,
Certifions que le matériel, objet de votre commande citée en référence, a bien été fabriqué a partir
d'acier inoxydable de qualité 18/12 MO correspondant a la norme Furopéenne XSCRNIMO 1712/ 1.4401 - AISI 316

COMPOSITION MOYENNE
- 0.06 G 17 Ni: 11 Mo: 2.25

Yves COCHET-TERRASSON
Prsponsable Commercial
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Tube rectangle inox 304L 100x50 ép 2mm
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DOSSIER CONSTRUCTEUR

Joint fibre pour DN8O :

1 118, avenue Franklin- Roosevel t "\
Maagtechnic | @ R enveune- Fasce > MAAGTECHNIC
TeL +331(004 720546 50 - Fax +33 (04 72 054662 /

E-mail : maagtechnic@maagtechnicfr

Gestion de la qualité

DELTA PRIM 134° FT23ind.A

www.maagtechnic.tr | Feuille a joints fibres élastoméres comprimés ~ DA:25/10/2013
Composition : Fibres aramides + liant NBR. Faces traitées anti-adhérentes.
Couleur: Vert 2 faces. Marquage : bleu,
Applications: Joints universel : eau, huile, air, fuel, hydrocarbures, gaz, oxygéne, chimie, alcalis...
Présentation: Formats : 1500 mm x 1500 mm Tolérances:  surformat: + 50 mm.
Epaisseurs: de0,5a 5mm sur épaisseur:<1Tmm £ 0,7 mm
(autres épaisseurs sur demande) sureépaisseur: 2T mm + 10 %

Caracteristiques techniques : (échantillon épaisseur 2.0 mm)

- Température d'utilisation® Maxi. +350 °C
Continue +250 C
Vapeur +200 C
Mini. -196 °C
- Pression® 100 bar
* Température et Pression non associées
- Masse volumique DIN 3754 1,8 g/cm?
- Compressibilité ASTM F36/J 8 %
- Reprise élastique ASTM F36/J 55 %
- Résistance a la traction DIN 52910 1 MPa
- Relaxation & chaud DIN 52913
16 h,+300°C, 50 MPa 22 MPa
16 h,+175°C, 50 MPA 28 MPa
- Variation d'épaisseur ASTM F146
aprés immersion dans IRM 903 huile (5h, +150°C) 5 %
Fuel ASTM B (5h, +23°C) 5 %
- Perméabilité au gaz DIN 3535/6 0,05 mg/(s.m)

Normes & Agréments:

- CE 1935/2004 (test validé pour contact avec les aliments aqueux et gras)
- DIN-DVGW 87.01 e609, SVGW, HTB,

- KTW, WRAS

-BAM

- Lloyd (D), BS 7531 Grade, UDT, CRS

Les données techniques de cette fiche sont le résultat de tests effectués en laboratoire,
Les performances des produits dépendent de facteurs hors de notre contréle, relatifs notamment a leur montage et aux conditionsréelles de service. Aussi notre
responsabilité ne saurait étre mise en cause avant la levée de toute hypothése relative a ces facteurs.

Ecrit ou modifié par: L BASSET | Veérifié par : JC MARCEL Approuve par: P.GIRARDET Motif de la dernigre mod ification :
Liste de diffusion : Société Création

Seulle fichier informatique sur la base documentaire qualité Maagtechnicestcertifié étre approuveé et & jour page: ] de2



DOSSIER CONSTRUCTEUR

Maagtechnic

118, avenue Franklin-Roosevelt
659516 VAULX EM VELIN - FRANCE

Tél. +33(0)4 72054650 -Fax +33 (04 72 054662

E-mail : maagtechnic@maagtechnicfr

S MAAGTECHNIC

Gestion de la qualité

www.maagtechnic.fr

DELTA PRIM* 134

Feuille a joints fibres élastomeéres comprimés

FT 23ind.A
DA : 04/04/2013

Compatibilités chimiques

Acétate d'alumine « Chlorure de potassium =
Acétate d'amyle o Chloroforme _
Acétate de butyle Créosote
Acétate de cuivre <« Crésol ~
Acétate de plomb = Cyanure de sodium &
Acétone - Décaline «
Acétyléne Diphyl (Doutherum A) _
Acide aceétique 10% = Eau ©
Acide acetique 100% = Eau potable «
Acide adipique = Eau de javel <
Acide benzoique =« Eau de mer ©
Acide borique = Eau oxygenee =
Acide chlorhydrique 20 % _ Essence ©
Acide chlorhydrique 36 % A Ethane «
Acide chromique — Ethyléne =
Acide citrique © Formaldéhyde <
Acide formique 10% = Fréon 12 ©
Acide formique 85% < Fréon 22 _
Acide malique =« Formol =
Acide nitrique 20% _ Fuel
Acide nitrique 40% . Gaz naturel =
Acide, nitrique 96% Glycérine =«
Acide oxalique o Goudron ©
Acide phosphorique = GPL
Acide sulfurique 20% _ Heptane <
Acide sulfurique 96% 3 Huile hydraulique :
Air = Type minérale ¢
Alcool a briler <« Type phosphate ester _
Alcool butylique = Huile ASTMn®1 <«
Alcool éthylique « Huile silicone =«
Alcool iso-propylique © Huile de transformateur <«
Aluminate de sodium & Hydrogéne «
Alun = Hydroxyde ammonium =
Ammoniaque & Hydroxyde calcium <
Aniline & Hydroxyde potassium «
Asphalte <« lodure de potassium «
Azote © Iso-butane <«
Benzéne < Iso octane <
Borax = Keérosene <
Butane © Lait «
Carbonate de potassium = M.EC. L
Carbonate de soude = Méthane <
Chlorate d'aluminium < Meéthanol <
Chlore sec = Méthylene dichloride &
Chlore humide . Naphta <
Chlorure d'aluminium < Nitrate de potassium <
Chlorure d'ammonium = Nitrobenzéne A
Chlorure de baryum = Octane <
Chlorure de calcium = Oleum a3
Chlorure de méthyle o Oxyde carbone «
Chlorure de sodium « Oxygéne

r

Pentane
Perchloréthyléne
Permanganate de potassium
Phénol

Propane

Pyridine

Savon

Sodium carbonate
Soude

Sucre

Sulfate de magnésium
Sulfate de soude
Sulfite de soude
Trichloréthyléne
Toluéne

Urée

Vapeur d'sau

eeccecrec e e Hel

eeet

- Recommandé
.- Compatible suivant application
Jd- Non compatible

Cetableau ne peut en aucun cas engager la responsabilité d e Maagtechnic. Les tenues aux différents produits sont essentiellement liées a leur
concentration, pression et température, ainsi gu'aux conditions de montage.

Ecrit ou modifié par: L BASSET

| Vérifié par: JC MARCEL

| Approuvé par : P. GIRARDET

Liste de diffusion : Société

Motif de la derniére modification :

Création

Seulle fichier informatique sur la base documentaire qualité Maagtechnic estcertifié &tre approuvé et ajour

page:2de2




DOSSIER CONSTRUCTEUR

4) Bordereaux de controle.

Transport et Stockage des iluides
En respect de I'environnement

i

BORDEREAU DE CONTROLE

Certification ISO 9001
en cour

Page: 111

N° Controle :

CTP-15022-BC1

Date : 23/02/2015

Client : CTP ENVIRO

NNEMENT N° DEVIS : 15-022

Affaire : Chassis préfiltres

Dénomination produit : Chassis préfiltres

TYPE DE CONTROLE :

[ ] RECEPTION

|:| SOUS-TRAITANCE

4

PRODUIT FINI

[ ] AUTRE (préciser) :

[ ] 100%

[ ] ECHANTI

LLONNAGE

NBRE PIECE(S) CONTROLEE(S) : 1

DOCUMENTS DE REFERENCE :

PV-15022-CH1-RevA

CONTROLES PRATIQUES :

] Contréle de la matiére
[] Contréle dimensionnel [ speé
(] Essais pneumatique

] Contréle de décapage et passivation

[ ] Autres (préciser) :

] Contréle de la planéité

Epreuve hydraulique

cifications définies dans le cahier des charges

[X] Contréle visuel (aspect, forme, trace,...)

] Contrdle par ressuage

Moyen(s) de controle utilisé(s) :

RESULTAT DU CONTROLE :

[<] cONFORME

[ ] NON-CONFORME

Epreuve hydraulique :
Pression d’épreuve : 3Bars

Temps de maintien : 12h

COMMENTAIRES :

Nom : FERNANDES MICKAEL

Responsable fabrication

Visa:

0419800012-APE 3320A
OANNE B 378 404 198




DOSSIER CONSTRUCTEUR

5) Conditions de garantie.

Le matériel fait I'objet d’'une garantie de 12 mois a partir du début de la mise en production
pour la chaudronnerie.

La garantie prévoit le remplacement des pieces reconnues défectueuses de par leur
fabrication, par les techniciens spécialisés hors port, hors montage.

La garantie ne s’applique pas pour les détériorations dues a une usure normale, ou a des
moyens d’exploitations non appropriés (fausse manceuvre, mangue d’entretien...)

Des dommages et intéréts tel qu’ils soient ne pourront étre exigés au titre de la garantie.

6) Protection juridique.

Ce descriptif technique ainsi que les plans et schémas qui y sont attachés sont la propriété
d’E.B.l. Agrocuv et ne peuvent étre communiqués ou recopi€s sans autorisation écrite.
Conformément a nos conditions générales de vente, tout litige sera de la compétence du
tribunal de commerce.



